
Doposażenie Gminnego Żłobka Jurajskie Maluszki w Ogrodzieńcu dofinansowany z rządowego  programu opieki na 

dziećmi w wieku do lat 3  „MALUCH+” 2021 
 

1 
 

 
 

Gminny Żłobek Jurajskie Maluszki w Ogrodzieńcu 

Ul. E. Orzeszkowej 13, 42-440 OGRODZIENIEC 
tel. 531 905 005, e-mail: zlobek@ogrodzieniec.pl 

NIP:6492319933 , REGON:  387051486 
 

 

Znak sprawy   2/.2021                                                                           Ogrodzieniec, dn. 31.05.2021 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERT CENOWYCH 

w konkursie prowadzonym na podstawie Regulaminu wewnętrznego Gminnego Żłobka Jurajskie 

Maluszki w Ogrodzieńcu o wartości szacunkowej nie przekraczającej 130 000 zł 

 

 

Zamawiający – Gminny Żłobek Jurajskie Maluszki w Ogrodzieńcu, zgodnie z Regulaminem 

wewnętrznym udzielania zamówień nieobjętych ustawą Prawo zamówień publicznych, zaprasza do 

składania ofert cenowych na dostawę  niżej wymienionego asortymentu: 

 

Pakiet nr 1 – wyposażenie 

 

Asortyment stanowiący przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w osobnym dokumencie pt. 

opis przedmiotu zmówienia stanowiącym załącznik do zamówienia 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert na dowolną ilość pakietów. 

 

1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium: Cena ofertowa – 

100%. Cenę oferty należy podać łącznie z należnym podatkiem VAT – cena brutto, wraz ze 

wskazaniem stawki (procentowej) podatku VAT i jej wartości. 

 

2. Termin  składania ofert: do dnia 9 czerwca 2021 r. do godz. 12:00. 

2.1. Oferty można składać w formie papierowej na adres: Gminny Żłobek Jurajskie Maluszki w 

Ogrodzieńcu ul. E. Orzeszkowej 13  42-440 Ogrodzieniec lub w formie elektronicznej                   (w 

formie skanów) na adres  e-mail: zlobek@ogrodzieniec.pl 

2.2. Oferty należy składać na formularzu ofertowym dołączonym jako załącznik do zaproszenia lub 

w innej formie, ale o treści zgodnej z zapisami formularza. 

2.3. Zawartość oferty: 

a) formularz ofertowy zgodny z treścią załącznika nr 1 do zaproszenia, 

b) pełnomocnictwo ustanowione do reprezentowania Wykonawcy/ów ubiegającego/cych się 

o udzielenie zamówienia publicznego - o ile dotyczy. Pełnomocnictwo należy dołączyć  

w oryginale bądź kopii, potwierdzonej za zgodność z oryginałem notarialnie. W przypadku 

przesyłania dokumentów e-mailem, Zamawiający dopuszcza scan pełnomocnictwa. 

2.4. Zamawiający poprawi w ofercie omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji 

rachunkowych dokonanych poprawek. 

mailto:zamowieniapubliczne@ogrodzieniec.pl
mailto:zlobek@ogrodzieniec.pl
mailto:zlobek@ogrodzieniec.pl


Doposażenie Gminnego Żłobka Jurajskie Maluszki w Ogrodzieńcu dofinansowany z rządowego  programu opieki na 

dziećmi w wieku do lat 3  „MALUCH+” 2021 
 

2 
 

2.5. Zamawiający nie przewiduje wzywania Wykonawców do uzupełnienia dokumentów. Wszystkie 

dokumenty należy złożyć wraz z ofertą. 

3. Termin realizacji dostawy: do dnia 28 czerwca  2021 r. 

4. Miejsce dostawy: Gminny Żłobek Jurajskie Maluszki w Ogrodzieńcu, w godz.: 08:00-14:00, po 

wcześniejszym ustaleniu dokładnej daty i godziny z Panią: Katarzyną Oleksy tel. 531 905 005 . 

 

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia konkursu na każdym jego etapie bez podawania 

przyczyny. 

 

6. Zamawiający nie przewiduje jawnego otwarcia ofert z udziałem Wykonawców. 

 

7. Inne postanowienia: 

a) płatność zostanie zrealizowana przelewem na rachunek bankowy wskazany na fakturze VAT 

znajdujący się w bazie podatników VAT na tzw. „białej liście”, w terminie do 14 dni od dnia 

doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury  VAT, 

b) podstawą wystawienia faktury będzie protokół odbioru sprzętu/towaru sporządzony przez 

Wykonawcę i podpisany przez Wykonawcę i Zamawiającego, 

c) Adresatem i Odbiorcą faktury jest Gminny Żłobek Jurajskie Maluszki w Ogrodzieńcu, ul. E. 

Orzeszkowej 13, 42-440 Ogrodzieniec, 

d) datą zapłaty jest dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego,  

e) Zamawiający oświadcza, że zrealizuje płatność z zastosowaniem mechanizmu podzielonej 

płatności  w oparciu o art. 108 a ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.    o podatku od towarów 

i usług, 

f) Wykonawca oświadcza, że numer rachunku rozliczeniowego wskazany na fakturze jest 

rachunkiem, dla którego zgodnie z Rozdziałem 3a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo 

Bankowe, prowadzony jest rachunek VAT, 

g) W przypadku wskazania na fakturze rachunku bankowego nieujawnionego w wykazie 

podatników VAT, Zamawiający uprawniony będzie do dokonania płatności na inny rachunek 

bankowy ujawniony w wykazie podatników VAT lub zapłaty na rachunek bankowy podany 

na fakturze z jednoczesnym powiadomieniem właściwego naczelnika urzędu skarbowego. 

 

8. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

1. Zamawiający działając na mocy art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 

119 z 2016 r., str. 1-88), zwanego dalej: „RODO”, informuje , że: 

1) Administratorem Danych Osobowych jest Gminny Żłobek Jurajskie Maluszki z siedzibą w 

Ogrodzieńcu ul. E. Orzeszkowej 13, 42-440 Ogrodzieniec, NIP 6492319933 (dalej  „Jednostka”) 

2) w Jednostce funkcjonuje adres e-mail: niteckaangelika@gmail.com  lub  adres siedziby Jed-

nostki,  udostępniony osobom, których dane osobowe są przetwarzane przez Jednostkę; 

3) dane osobowe będą przetwarzane w celu:    

a) przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia;                                                                                 

b) wyłonienia wykonawcy oraz udzielenia zamówienia poprzez zawarcie Umowy;                                                                                        

c) przechowywania dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia na wypadek kon-

troli prowadzonej przez uprawnione organy i podmioty;                                                                                        

d) przekazania dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia do archiwum,  

a następnie jej zbrakowania (trwałego usunięcia i zniszczenia);                                                                                                              



Doposażenie Gminnego Żłobka Jurajskie Maluszki w Ogrodzieńcu dofinansowany z rządowego  programu opieki na 

dziećmi w wieku do lat 3  „MALUCH+” 2021 
 

3 
 

w zakresie: dane zwykłe – imię, nazwisko, zajmowane stanowisko, miejsce pracy oraz posia-

dane kwalifikacje zawodowe wymagane do spełnienia warunków udziału  

w postępowaniu/realizacji Umowy,  a także w przypadku złożenia pełnomocnictwa, oświad-

czeń i innych dokumentów  - dane osobowe   w nim zawarte; 

4) podstawą prawną przetwarzania danych osobowych  jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO, przy czym za 

prawnie uzasadniony interes Zamawiającego wskazuje się konieczność przeprowadzenia postę-

powania o udzielenie zamówienia; 

5) dane osobowe będą udostępniane innym odbiorcom, jeżeli przepisy szczególne tak stanowią; 

6) dane osobowe mogą być przekazane do państwa nienależącego do Europejskiego Obszaru Go-

spodarczego (państwa trzeciego) lub organizacji międzynarodowej w rozumieniu RODO,  

w ramach powierzenia przetwarzania danych osobowych lub udostępnienia na mocy przepisów 

prawa, przy czym, zawsze przy spełnieniu jednego z warunków: 

a) Unia Europejska stwierdziła, że to państwo trzecie lub organizacja międzynarodowa za-

pewnia odpowiedni stopień ochrony danych osobowych, zgodnie z art. 45 RODO, 

b) państwo trzecie lub organizacja międzynarodowa zapewnia odpowiednie zabezpieczenia i 

obowiązują tam egzekwowalne prawa osób, których dane dotyczą  

i skuteczne środki ochrony prawnej, zgodnie z art. 46 RODO, 

c) zachodzi przypadek, o którym mowa w art. 49 ust. 1 akapit drugi RODO, przy czym dane 

te zostaną wówczas w sposób odpowiedni zabezpieczone, a Wykonawca ma prawo do 

uzyskania dostępu do kopii tych zabezpieczeń pod wskazanym w pkt 2 powyżej adresem 

e-mail. 

7) dane osobowe będą przechowywane zgodnie z przepisami prawa w okresie przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie Zamówienia, realizacji Umowy oraz przez okres,  w którym Jed-

nostka będzie realizowała cele wynikające z prawnie uzasadnionych interesów Administratora 

danych, które są związane przedmiotowo z Umową lub obowiązkami wynikającymi z przepi-

sów prawa powszechnie obowiązującego; 

8) ma Pani/Pan prawo do żądania dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących oraz ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wniesienia sprzeciwu 

wobec ich przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych; 

9) ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, tzn. Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych; 

10) podanie danych osobowych jest dobrowolne, niemniej jednak bez ich podania nie jest możliwe 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie Zamówienia; 

11) Jednostka nie będzie przeprowadzać zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profi-

lowania na podstawie podanych danych osobowych. 

2. Wykonawca zobowiązuje się poinformować w imieniu Zamawiającego wszystkie osoby fizyczne 

kierowane do realizacji Zamówienia oraz osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą, 

które zostaną wskazane jako podwykonawca, a których dane osobowe zawarte są w składanej ofer-

cie lub jakimkolwiek załączniku lub dokumencie składanym w postępowaniu o udzielenie Zamó-

wienia, o: 

1) fakcie przekazania danych osobowych Zamawiającemu;                                                                         

2) przetwarzaniu danych osobowych przez Zamawiającego;                                                               

3) na mocy art. 14 RODO, Wykonawca zobowiązuje się wykonać w imieniu Zamawiającego ob-

owiązek informacyjny wobec osób, o których mowa w ust. 2, przekazując im treść klauzuli 

informacyjnej, o której mowa w ust. 1, wskazując jednocześnie tym osobom Wykonawcę jako 

źródło pochodzenia danych osobowych, którymi dysponował będzie Zamawiający. 

 

Wszelkie pytania dotyczące konkursu należy kierować na adres: zlobek@ogrodzieniec.pl 

mailto:zlobek@ogrodzieniec.pl


Doposażenie Gminnego Żłobka Jurajskie Maluszki w Ogrodzieńcu dofinansowany z rządowego  programu opieki na 

dziećmi w wieku do lat 3  „MALUCH+” 2021 
 

4 
 

 

Załączniki do zaproszenia: 

Nr 1 – formularz ofertowy, 

Nr 2 – wzór umowy 

zatwierdzam: 

 

 

Ogrodzieniec, 31.05.2021 r.   


